
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 2 września 2020 roku 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy 
Włoszakowice w 2020 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 76/2020 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 31 lipca 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Włoszakowice w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Włoszakowice oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przyg. Karolina Chlebowska 


